



Sayı : E-34221550-600-11741

Tarih: 28.10.2024

Konu : EULEP Mesleki Mükemmeliyet Merkezleri Projesi Bilgilendirme Toplantısı

**TÜM ODA VE BORSALARA  
TÜRKİYE 100 KATILIMCILARI, TÜRKİYE SEKTÖR MECLİS ÜYELERİ, KADIN VE GENÇ  
GİRİŞİMCİLER KURUL ÜYELERİ, OSBÜK  
(Genel Sekreterlik)**

Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları (EUROCHAMBRES) liderliğinde yürütülen EULEP projesi çok uluslu bir Konsorsiyum ortaklığı olup, Türkiye adına TOBB lider kuruluş olarak TOBB ETÜ ve TEPAV ile birlikte yer almaktadır. Proje kapsamında 8 ülkeden 20 kuruluş ile birlikte çalışılmaktadır.

**EULEP** projesi Avrupa Komisyonu tarafından Erasmus+ kapsamında desteklenen mesleki eğitim ve öğretimde (VET) mükemmelliği geliştirmeye yardımcı olan uluslararası bir işbirliği platformudur. Projenin ana hedefi, yapay zekâ, sanal gerçeklik ve değişim yönetimi (change management) konularında şirketlerin ihtiyaçlarını belirleyerek, bu doğrultuda yenilikçi mesleki eğitim yöntemleri geliştirmektir. Halen devam etmekte olan projede şirket personeline yönelik olarak, yapay zeka, sanal gerçeklik ve değişim yönetimi konularında eğitim modülleri geliştirilmiştir.

Söz konusu proje kapsamında yapılan/yapılacak faaliyetlerin tanıtılması ve işbirliği imkanlarının ortaya konulması amacıyla, **4 Kasım 2024 Pazartesi günü 14:00 - 16:00** saatleri arasında internet üzerinden bir bilgilendirme webinarı yapılacaktır.

Toplantı için [https://tobb-org.zoom.us/webinar/register/WN\\_\\_2Rmk-7iRgmZQSIkUqdgVA](https://tobb-org.zoom.us/webinar/register/WN__2Rmk-7iRgmZQSIkUqdgVA) web adresinden kayıt yaptırmak mümkündür.

Toplantıya katılımınızı, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşmanızı, üyelerinize ve sizlerin projede eğitmen olabileceğini değerlendirdiğiniz akademisyen ve eğitmenlere duyuru yapılması noktasında katkı sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla

*e-imza*

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter

EK: EULEP Tanıtım Şablonu (1 sayfa)





# EULEP WEBINARI

## ...: Mesleki Eğitimde Yapay Zeka Sanal ...: Gerçeklik ve Değişim Yönetimi

EULEP Projesi Nedir? Avrupa Komisyonu tarafından Erasmus+ kapsamında desteklenen, mesleki eğitim ve öğretimde (VET) mükemmelliği geliştirmeye yardımcı olan uluslararası bir işbirliği platformudur. Hedefimiz, yapay zekâ, sanal gerçeklik ve değişim yönetimi (change management) konularında şirketlerin ihtiyaçlarını belirleyerek, bu doğrultuda yenilikçi mesleki eğitim yöntemleri ve modülleri geliştirmek.

Daha fazla bilgi için toplantıya katılımınızı bekliyoruz..



4 KASIM 2024



SAAT: 14.00

ZOOM BAĞLANTI VE  
KAYIT LINKİ

[https://tobb-org.zoom.us/webinar/register/WN\\_\\_2Rmk-7iRgmZQSikUqdgVA](https://tobb-org.zoom.us/webinar/register/WN__2Rmk-7iRgmZQSikUqdgVA)



Co-funded by  
the European Union

